de ligações soldadas, contraventamentos, ancoragens e plano de montagem/estabilidade provisória), 

em conformidade com as normas ABNT aplicáveis e com ART. 

LOCAL DE REALIZAÇÃO: Rua São Sebastião, Centro, Coimbra – MG. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 224.231,32 (duzentos e vinte e quatro mil, duzentos e trinta e um reais e trinta e dois 

centavos). 

LOCAL 

Via endereço eletrônico: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ 

DIA E HORA DE ABERTURA DE PROPOSTAS 

De: 26/11/2025 às 08h:00h     Até: 16/01/2026 às 08h:00h 

DIA E HORA DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS